
PORTARIA Nº 033, DE 25 DE JANEIRO DE 2024

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-
REI – UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando a Portaria 
MEC/SESU no 19, de 15 de agosto de 2023, 

RESOLVE:

Art. 1o Nomear os professores MÁRCIA FARSURA DE OLIVEIRA, MÁR-
CIA ARAÚJO BARRETO e LEANDRO DAVID WENCESLAU para, sob a presidência 
da primeira, comporem a Comissão Examinadora do Processo de Seleção Interna de 
Docentes Médicos Tutores – Edital PMMB/UFSJ no 01/2024, a ser realizado nos dias 
29 e 30 de janeiro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROFª. ROSY IARA MACIEL DE AZAMBUJA RIBEIRO
Vice-reitora 


		2024-01-25T11:25:56-0300
	ROSY IARA MACIEL DE AZAMBUJA RIBEIRO:46344675691




